
§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 183/2015

Burmistrza Polic

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146,

1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238 i 532) oraz §13 pkt 1 lit a uchwały Nr III/13/2014 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police

na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2

do zarządzenia.



Rozdział

Dysponent

852 0 71 350

85216 0 17 200

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 17 200

85295 0 54 150

Urząd Miejski 

Wydział FN
2030  - 54 150

Razem: 0 71 350

Rozdział

Dysponent

750 21 241 21 241

75023 21 241 21 241

4010 1 241 -

4040  - 1 241

4410 20 000 -

4420  - 20 000

852 5 384 76 734

85206 5 384 5 384

4010  - 4 319

4110  - 924

4120  - 141

4170 3 784  - 

4360 1 600  - 

85216 0 17 200

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
3110  - 17 200

85295 0 54 150

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach
3110  - 54 150

921 92109 3 094 3 094

350 350

4170  - 350

4210 350 -

2 744 2 744

4110 404 -

4170 2 340

4210 - 2 744

Razem: 29 719 101 069

Ośrodek Pomocy 

Społecznej

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle 

"Mścięcino"

Rada Osiedla nr 1

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Gryfitów"

Rada Osiedla nr 5

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                  Nr 183/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 23.07.2015 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2015.



Rozdział

Dysponent

750 75011 0,00 104 923,00

Urząd Miejski 2010  - 104 923,00

852 85213 0,00 18 500,00

Urząd Miejski 2010  - 18 500,00

Razem: 0,00 123 423,00

Rozdział

Dysponent

750 75011 0,00 104 923,00

4010  - 87 700,00

4110  - 15 076,00

4120  - 2 147,00

852 85213 0,00 18 500,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej                

w Policach
4130  - 18 500,00

Razem: 0,00 123 423,00

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski

Wydział OR

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiana planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2015.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                   Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                  Nr 183/2015 Burmistrza Polic

                                                                                       z dnia 23.07.2015 r.



4. Dział 852 rozdział 85206 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 5.384 zł w

związku z koniecznością częściowej refundacji poniesionych wydatków związanych z

zatrudnieniem  asystentów rodziny.

5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 3.094 zł, z czego

w budżecie Osiedla "Mścięcino" kwotę 350 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia

bezosobowe oraz w budżecie Osiedla "Gryfitów" kwotę 2.744 zł z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 5.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2015 rok.

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.97.3.2015.NK z dnia 17 lipca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 430/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe, o kwotę 17.200 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art 17 ust. 1

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.1.1. W

Wsparcie finansowe jst w realizacji zadań pomocy społecznej.

2. Pismem znak: FB-1.3111.83.6.2015.NK z dnia 22 lipca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 448/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 21 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 27) na realizację własnych zadań bieżących

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 54.150 zł z

przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu

wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania"

ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie

ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania

"Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014 -2020 (M.P. z 2013 r. poz. 1024). Ww.

kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.1.8. W Program wieloletni "Pomoc państwa w zakresie

dożywiania".

3. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 21.241 zł z

czego kwotę 1.241 na dodatkowe wynagrodzenia roczne oraz kwotę 20.000 zł z

przeznaczeniem na delegacje zagraniczne.



Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.46.12.2015.JŻ z dnia 15 lipca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 420/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 13 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie, o łączną kwotę 104.923 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej z zakresu spraw obywatelskich, z tego: 22.516 zł na działanie

16.1.1.1. W Personalizacja/wydawanie dowodów osobistych, 45.151 zł na działanie 16.1.1.4.

W Ewidencja oraz zmiany danych dotyczących ludności i 37.256 zł na działanie 16.1.1.6. W

Wydawanie decyzji i postanowień z zakresu rejestracji stanu cywilnego w I instancji.

2. Pismem znak: FB-1.3111.101.2.2015.NK z dnia 17 lipca 2015 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że zarządzeniem nr 434/2015 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 17 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie środków

krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego na 2015 rok, zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85213 - Składki na

ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w

centrum integracji społecznej, o kwotę 18.500 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek

dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze

środków publicznych. Ww. kwota dotacji ujęta została w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 20.1.1.9. W

Opłacenie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby

uprawnione.


